

## خبر

**درخواست ویژه  
فدراسیون به خاطر  
اتفاقات انزلی**

یکی از حواشی هفته دوم لیگ برتر، لگد سرمربی تیم استقلال به برانکارد اعضای هلال احمر در استادیوم سیروس قایقران بود که موجب واکنش سریع کمیته انضباطی شد. سایپنتو البته بلافاصله از اعضای هلال احمر در استادیوم عذرخواهی کرد و به این نکته هم اشاره کرد که دلیل عصبانیت و لگد او به برانکارد به خاطر شادی آنها بعد از گل تیم ملوان بود.

حالا مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در مصاحبه‌ای از عوامل برگزاری مسابقات در استادیوم‌ها خواسته است که در جریان بازی اصل بی‌طرفی را رعایت کنند تا شاهد تکرار چنین اتفاقاتی نباشیم. محمدجواد پاینده گفت: «روی برخورد کمیته انضباطی با این مسائل تأکید دارم. با این حال تمام عوامل دخیل در برگزاری مسابقه از جمله توپ جمع‌کن‌ها و افرادی که در حوزه امداد پزشکی فعالیت دارند باید اصل بی‌طرفی را رعایت کنند.»

پاسخ نامه فیفا و ای‌اف‌سی آماده شد

**جوابیه فدراسیون  
با محوریت استقلال**

صبح دیروز (یکشنبه) جلسه‌ای در فدراسیون فوتبال برگزار شد تا درباره پاسخ نامه فیفا و ای‌اف‌سی تصمیم‌گیری شود. نامه‌ای که طی آن از فدراسیون فوتبال خواسته شده بود درباره دخالت شخص ثالث در روند انتخابات فدراسیون فوتبال توضیحات لازم ارائه شود.

بعد از مهلتی که فدراسیون از نهادهای بین‌المللی گرفته است، امروز (دوشنبه) آخرین مهلت برای پاسخ‌دهی به نامه‌های ارسالی است. فدراسیون فوتبال هم بالاخره جوابیه خود را آماده کرده است و قرار است پس از ترجمه دقیق، این نامه بزودی به فیفا و ای‌اف‌سی ارسال شود. ظاهراً در این نامه روی حفظ استقلال فدراسیون برای برگزاری انتخابات و ممانعت از دخالت شخص ثالث تأکید و در آن قید شده برخی نمایندگان مجلس در راستای وظیفه نظارتی خود مطالبی را در رسانه‌ها مطرح کرده‌اند اما قصد دخالت در انتخابات را ندارند.

برای حضور در اردوی  
شهریور

**لیست ۲۵ بازیکن  
تیم ملی فوتسال  
زنان**

مرحله دوم اردوی تیم ملی فوتسال زنان از چهارم تا هفتم شهریور با حضور ۲۵ بازیکن در مرکز ملی فوتبال آغاز خواهد شد. فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو را به شرح زیر اعلام کرد:

سارا شیربیگی (البرز)، فرزانه توسلی، فرشته کرمی، مائده نجفی، مهتاب بنایی، سحر زمانی، مریم سید، مینا بیگی، زیبا افروغ (تهران)، فریبا عامل (خراسان رضوی)، فرشته خسروی، فاطمه رحمتی، طاهره مهدی‌پور، الهام عنایچه، فاطمه پایی (خوزستان)، رقیه صومعه (گلستان)، مریم حکمتی (گیلان)، نسترن مقیمی، الناز عبداللہی، کیمیا رحیمی‌نیا (مازندران)، مهسا کمالی، هما آقایی (کرمان)، مطهره توکلی، نازنین استکی‌فر و اعظم آخوندی (اصفهان).



**وحید شمسایی**

یک هشدار جدی برای فوتسال

وحید شمسایی، دیروز مصاحبه مفصلی درباره فوتسال و ورزش و زندگی شخصی‌اش داشته است. در این مصاحبه مفصل از او پرسیده شده که آیا قول قهرمانی تیمت در جام ملت‌ها را می‌دهی؟ شمسایی می‌گوید: «قول قهرمانی دادن انگار رفتن روی مین است. یک بازی فوتبال ایران قهرمان آسیا بود اما چند سال است که قهرمان نشده‌ایم. با صراحت می‌گویم اگر ما به فریاد فوتسال نرسیم و همین‌طور در جا بزنیم، براحتی عناوین خود را از دست می‌دهیم.»



**سهیل مهدی**

زنان فقط در آزادی، آن هم مشروط

بعد از نامه فیفا و ماجراهای الزام حضور زنان در ورزشگاه‌ها، سهیل مهدی می‌گوید: «تنها ورزشگاه آزادی تهران شرایط حضور زنان در مسابقات لیگ برتر فوتبال را دارد و باید شرایط حضور زنان را از این ورزشگاه تمرین کنیم. باید ورزشگاه‌ها بازطراحی شوند.» او برای همین هم شرط می‌گذارد: «حتی در آزادی هم در حالی زنان می‌توانند حضور پیدا کنند که زیرساخت حضور زنان در آن بهینه شود و روز به روز بهتر شود.»



**جواد خیابانی**

مدارک آقا جواد علیه اتهامات

از هفته گذشته که جواد خیابانی موضوع مثبت اعلام شدن دوپینگ ۷ بازیکن تاج در سال ۱۳۵۴ را مطرح کرده است، شاهد واکنش‌های متعددی بوده است. عده‌ای به جواد خیابانی اتهام‌هایی را وارد کردند و گفتند او در آن سال فقط ۲ سال داشته و چرا این حرف‌ها را می‌زند. صبح دیروز، خیابانی با آرشویی از روزنامه‌ها و اسناد مختلف در برنامه صبح تلویزیون حاضر شد و درصدد اثبات حرف‌هایش برآمد.

**نام‌کاندیدای ریاست فدراسیون در لیست متخلفان پرونده فولاد مبارکه****رد صلاحیت تاج قطعی می‌شود؟**

فرایند تأیید صلاحیت مهدی تاج برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال با گزارش جنجالی تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی درباره تخلفات کارخانه فولاد مبارکه اصفهان وارد فاز پیچیده‌ای شده است. نام مهدی تاج در میان متخلفان این پرونده دیده می‌شود و با این شرایط بعید است او اجازه حضور در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال را داشته باشد.

بهناز میرمطهریان  
bmirrotahanian@yahoo.com

بوده‌اند. نکته جالب توجه برای اهالی فوتبال اما نام «مهدی تاج» است که در این لیست به چشم می‌خورد.

**نقش تاج در پرونده تخلف  
فولاد مبارکه چه بود؟**

بنا به بندی که در گزارش تحقیق و تفحص مجلس آمده است، تخلف تاج «اعاده به حکم علیه متخلفان و مفسدین به قوه قضائیه ارسال شده است. گزارشی که جنجال بزرگی به پا کرده و مربوط به دوران مدیریت غیرقانونی حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارکه می‌شود. در این گزارش به لیست اسامی افرادی اشاره شده است که همراه با عظیمیان در مناصب مدیریتی فولاد مبارکه و شرکت‌های تابعه آن حضور داشتند. افرادی که فاقد صلاحیت فنی و مدیریتی و عموماً بازنشستگان سایر دستگاه‌ها

کار را داده و با وجود غیرقانونی بودن بازگشت به کارش، با دستور عظیمیان، مدیرعامل وقت کارخانه فولاد مبارکه به‌عنوان مشاور اعاده به خدمت شده است.

یکی از موارد مورد توجه در این تخلف این است که تاج تا پایان شهریور سال ۱۴۰۰، ۹۵۰ میلیون تومان از این مجموعه دریافتی داشته است. در شرایطی که بعید است حتی یک روز در سمت مشاور مدیرعامل این کارخانه، کار کرده باشد.

علاوه بر این فاجعه قرارداد ویلموتس درست در زمانی رخ داده که او به‌صورت غیرقانونی بازگشت به خدمت گرفته بود تا ریاست در فدراسیون فوتبال را از دست ندهد و اگر قرار بود قانون بردستی اعمال شود، او نباید به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال فعالیت می‌کرد. تاج در واقع به‌عنوان رئیس غیرقانونی فدراسیون

فوتبال، قرارداد ویلموتس را منعقد کرده بود.

**پرونده رد صلاحیت تاج کلید خورد**

با توجه به ارسال گزارش تحقیق و تفحص مجلس به قوه قضائیه، این سؤال مطرح است که آیا این پرونده به رد صلاحیت مهدی تاج برای حضور در انتخابات ۸ شهریور ماه می‌انجامد یا نه؟ در ضمیمه ۱ آیین‌نامه انتخابات فیفا با عنوان بررسی صلاحیت کاندیدایها، به‌طور کلی الزامات و روند بررسی صلاحیت کاندیدایها توضیح داده شده است. در بند ۳ این ضمیمه به سؤالاتی اشاره شده است که مسئول بررسی صلاحیت کاندیدایها برای تکمیل اطلاعات و همچنین تحقیقات در زمینه دادرسی‌های مدنی و کیفری از کاندیدایها می‌پرسد. در سومین سؤال این آیین‌نامه آمده:



ZOOM

**۹۵۰ میلیون تومان  
دریافتی غیرقانونی تاج**

مهدی تاج از سال ۱۳۹۷ که با حکم غیرقانونی مدیرعامل وقت کارخانه فولاد مبارکه، اعاده به خدمت شده تا پایان شهریور سال ۱۴۰۰، ۹۵۰ میلیون تومان از این مجموعه دریافتی داشته است. در شرایطی که بعید است حتی یک روز در سمت مشاور مدیرعامل این کارخانه، کار کرده باشد. بازگشت به کار او و دور زدن قانون منع به کارگیری بازنشستگان به‌طور کلی طی یک پرونده غیرقانونی انجام شده بود و او در زمان عقد قرارداد ویلموتس، رئیس غیرقانونی فدراسیون فوتبال بوده است.

این جدول شامل اسامی و مشخصات افرادی است که در لیست متخلفان قرار گرفته‌اند. ستون‌ها شامل نام، نام خانوادگی، تاریخ تولد، محل تولد، مدرک تحصیلی، و سایر مشخصات است.

این جدول شامل اسامی و مشخصات افرادی است که در لیست متخلفان قرار گرفته‌اند. ستون‌ها شامل نام، نام خانوادگی، تاریخ تولد، محل تولد، مدرک تحصیلی، و سایر مشخصات است.

این جدول شامل اسامی و مشخصات افرادی است که در لیست متخلفان قرار گرفته‌اند. ستون‌ها شامل نام، نام خانوادگی، تاریخ تولد، محل تولد، مدرک تحصیلی، و سایر مشخصات است.

## نقل قول

**انتقاد فنیایی از داوران در دو هفته ابتدایی لیگ:  
اشتباهات داوران قابل  
دفاع نیست**

محمد فنایی، کارشناس داور فوتبال ایران با اشاره به اشتباهات داوران در دو هفته ابتدایی لیگ برتر فوتبال گفت: «متأسفانه این اشتباهات اینقدر فاحش بود که جای دفاع ندارد.» او درباره آنچه در داور لیگ برتر در دو هفته ابتدایی گذشته، توضیح می‌دهد: «آنچه در این دو هفته از شروع رقابت‌های لیگ برتر شاهد آن بودیم، نشان می‌دهد که بین تیم داوران هماهنگی وجود ندارد و متأسفانه کمک‌ها و داور چهارم به هیچ عنوان نتوانستند وظیفه ذاتی خود را به انجام برسانند. بازیکن در چند قدمی داور، روی بازیکن تیم

حریف فن سالواتورا می‌کند اما داور با این صحنه را نمی‌بیند یا تمرکز لازم را برای اجرای قانون ندارد. یا در صحنه‌ای دیگر سرمربی استقلال با ضربه یا به برانکارد کنار زمین می‌کوبد اما متأسفانه هیچ واکنشی از سوی تیم داور نمی‌بینیم. متأسفانه آنچه باعث نگرانی ما می‌شود این است که در برخی از این صحنه‌ها حتی فردی که هیچ تخصصی در داور ندارد هم می‌تواند خطا را ببیند و آن را درک کند اما داوران ما در این دو هفته پراشتباه ظاهر شدند و به گونه‌ای قضاوت کردند که جای هیچ دفاعی باقی نگذاشتند.»

**جعفری بعد از کسب تساوی مقابل ازبکستان:  
شاگردانم با وجود مصدومیت  
مریضی بازی کردند**

سرمربی تیم فوتبال خاتون بم می‌گوید که شاگردانش با وجود مصدومیت و مریضی برابر تیم ازبکستان بازی خوبی کردند و نتیجه قابل قبولی داشته‌اند. مرضیه جعفری پس از تساوی شاگردانش برابر تیم ازبکستان در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا گفت: «بازی قابل قبولی برابر ازبکستان انجام دادیم. مونا حمودی و زهرا قبری مصدوم بودند و شصت، هفتاد درصد تیم هم به ویروس کرونا مبتلا شده بودند و با همان مصدومیت و مریضی بازی کردند.» او همچنین تأکید کرد: «تیم ما اگرچه از لحاظ بدنی تحلیل رفته بود اما نتیجه قابل قبولی کسب کرد. در نیمه اول خوب نبودیم اما در نیمه دوم بهتر عمل کردیم و امیدوارم بتوانیم در بازی بعد جبران کنیم.»

سرمربی تیم فوتبال خاتون بم درخصوص ازبکستان گفت: «حریف ما خیلی خوب بود و از بازیکنانی بهره می‌برد که هم از لحاظ فیزیکی و هم از لحاظ تکنیکی از ما بهتر بودند.» او همچنین گفت: «مشکل تیم ما این بود که شاگردانم از لحاظ بدنی تحلیل رفته بودند اما تمام تلاش ما این است که از گروه‌مان صعود کنیم و امیدوارم نتیجه خوبی به دست آوریم.»